
Uchwała Nr XXXI/226/21 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 

2021 r. poz.1372, 1834 ze zm) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala co nastepuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kozielice o kwotę 11.145,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Zwiększa sie wydatki budżetu Gminy Kozielice o kwotę 11.145,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Kozielice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Wprowadza sie do budżetu Gminy Kozielice: 

Po stronie dochodowej 

1.  Zwiększenie subwencji oświatowej w kwocie  8.400,00 zł. 

2. Wpływ  z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

    2.745,45 zł. 

Po stronie wydatkowej 

1. Szkoła Podstawowa 8.400,00 zł. 

2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2.745,45 zł. 


